
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00407889-UNC-ME#ESCMB

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita la designación interina del personal docente que se detalla en el orden
11, en las unidades curriculares, horas cátedra y fechas que en cada caso se indica;

Lo informado por la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano y por la Secretaría
de Asuntos Académicos;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Disponer la designación interina del personal docente en la Escuela
Superior de Comercio Manuel Belgrano, que se detalla en la planilla que se anexa, en
las unidades curriculares, horas cátedra y fechas que en cada caso se indica.

ARTÍCULO 2º.- El personal docente mencionado en el artículo 1° deberá concurrir a
la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad
Nacional de Córdoba, en el término de diez (10) días, con copia de la presente, a sus
efectos.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de
Personal.

rn/jf







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Nota de Solicitud


Número: 


Referencia: EX-2022-407889- DESIGNACIÓN INTERINA DE PERSONAL DOCENTE EN
HORAS CÁTEDRA NIVEL SECUNDARIO (CÓD. 318
) VACANTE POR RENUNCIA DE LA PROF. CHASCO MARÍA CRISTINA (LEG. 40663)


 
Señor Rector de la


Universidad Nacional de Córdoba


Mgter. JHON BORETTO


S                     /                   D


 


   Tengo el agrado de dirigirme al señor Rector, con el fin de solicitarle la designación, como
interino, del personal docente que se detalla a continuación, en las unidades curriculares (Cód.
318), horas cátedra y fechas que en cada caso se indica, conforme a la Ordenanza 2/12 del
Honorable Consejo Superior:


Legajo 48545- JOSÉ ALEJANDRO PAZ, en el dictado de cuatro (4) horas cátedra de la
unidad curricular Optativa I: Física (Cód. 318), desde el 26/07/2022 y hasta el 28/02/2023.


Legajo 48214- JORGE DANIEL GAIDO, en el dictado de cuatro (4) horas cátedra de la
unidad curricular Taller orientado II: Física (Cód. 318), desde el 27/07/2022 y hasta el
28/02/2023.


   Cabe aclarar, que dichas horas cátedra se encuentran vacantes en presupuesto por la renuncia
de la Prof. MARÍA CRISTINA CHASCO (Leg. 40663), tramitada por NO-2022-405993-UNC-
DIR#ESCMB; EX-2022-401956-UNCME#ESCMB.


   Se deja constancia que obran en esta dependencia currículums vitae y fotocopia legalizada de
los títulos habilitantes de los docentes propuestos.


   Sin otro particular, saludo al señor Rector con atenta consideración.









		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Jueves 4 de Agosto de 2022

		numero_documento: NO-2022-00605001-UNC-DIR#ESCMB

				2022-08-04T15:02:51-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Andrea del V Marinelli

		cargo_0: Director de Escuela

		reparticion_0: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-08-04T15:02:57-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 5 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2023-1096-E-UNC-REC
		2023-06-02T15:59:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T09:29:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T09:29:35-0300
	GDE UNC




